
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/869/

Código da publicação: 869

Data da emissão do comprovante: 13/03/2025 06:40:03

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 15282022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/04/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2022 11:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2022 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFALTICO
NA RUA MAJOR EUZEBIO DE MORAES CUNHA DO MUNICIPIO DE PILAR DO SUL / SP
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFALTICO
NA RUA MAJOR EUZEBIO DE MORAES CUNHA DO MUNICIPIO DE PILAR DO SUL / SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/05/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

19/04/2022 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

19/04/2022 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/869/pdestinada-a-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-na-rua-major-euzebio-de-moraes-cunha-do-municipio-de-pilar-do-sul-spp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de8232303563b187a91d4a28a082dfdb.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54c573186045a5fcf29e03e308d3bbb6.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fe8f502d36b8ad04714dbae051ace4f.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58214fb88e66a6247c3fb6195b8a6419.xlsx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/04/2022 00:00:00 PROJETO Baixar

19/04/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

19/04/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
34/2022 C G ENG... 13/05/2022 13/05/2023 R$ 220.140,66 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fb87e674c9b54a5adf8dbb0c6c89b3a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efe031fbb57f778052bc4ecafce1119e.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd713bdda5fe803ecc040f428d3c42b7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/814

